[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 февраля 2017 года № 42
Об утверждении состава комиссии по имущественной поддержке социально-ориентированных некоммерческих организаций
В целях определения организаций, которым предоставляется муниципальное имущество в безвозмездное пользование или аренду (получатели имущественной поддержки), в соответствии с Решением Руднянского городского Собрания от 13.12.2016 № 53/189 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Руднянского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций, не являющихся государственными и муниципальными учреждениями и некоммерческими организациями, учрежденными российской федерацией), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе», постановлением администрации Руднянского городского поселения от 02.02.2017 № 15 «О возможности предоставления объекта муниципальной собственности в безвозмездное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям», руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения, -

1. Утвердить состав комиссии по имущественной поддержке социально-ориентированных некоммерческих организаций:
- председатель комиссии – Гончаров А.В. – ведущий специалиста администрации Руднянского городского поселения;

- заместитель председателя комиссии – Нерсесян М.Ю. – специалист администрации Руднянского городского поселения;

- секретарь комиссии – Веляева О.Д. – ведущий специалист администрации Руднянского городского поселения;

Члены комиссии:

- Мельникова О.В. – юрист администрации Руднянского городского поселения;

- Сухов В.А. – председатель Руднянского городского Собрания народных депутатов (по согласованию);

- Дружкова С.А. – депутат Руднянского городского Собрания народных депутатов (по согласованию);

- Рябова Е.В. – депутат Руднянского городского Собрания народных депутатов (по согласованию);

- Подколзин Е.В. – директор МКУ «ЦК «Слобода Успенская» (по согласованию);

- Баканова Л.П. – директор МКУ «СЦБУ» (по согласованию).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с даты принятия.

Глава  Руднянского городского поселения                                               В.А. Полищук